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		Archiwum aktualności, II edycja, UE Wrocław


			
		
							Wybierz:Archiwum dla młodzieżyArchiwum dla rodziców


		
			Rekrutacja do letniej edycji AME w 2017 r. - aktualizacja

			
Trwa nabór do letniej edycji Akademii Młodego Ekonomisty w Poznaniu, Łodzi, Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu. Wydłużona została również rekrutacja na spotkania AME w Katowicach.  

 Harmonogram zapisów na wykłady w poszczególnych ośrodkach:

	Poznań, Łódź i Katowice – zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 28 lutego br. 
	Szczecin – nabór trwać będzie do 2 marca br. 
	Wrocław i Warszawa – rekrutacja zakończy się w dniu 5 marca br. 


Z przykrością przypominamy również, że w letniej edycji AME w 2017 r. czasowo zawieszone zostały zajęcia w ośrodku w Białymstoku. Spotkania w tym mieście wznowione zostaną we wrześniu br.

		

		
			Skrypt do wykładu Autoprezentacja - sztuka dobrych wystąpień

			
Zapraszamy do zapozanania się ze skryptem do V wykładu we Wrocławiu: słowa - klucze.

		

		
			Skrypt do wykładu Finansowanie działalności przedsiębiorstwa

			
Zapraszamy do zapozanania się ze skryptem do IV wykładu we Wrocławiu: słowa - klucze.

		

		
			Skrypt do wykładu Wywieranie wpływu na klienta

			
Zapraszamy do zapozanania się ze skryptem do III wykładu we Wrocławiu: słowa - klucze.

		

		
			Galeria zdjęć z pierszego spotkania w Łodzi, Warszawie i Wrocławiu

			
Zapraszamy do galerii zdjęć z I spotkania Akademii Młodego Ekonomisty w Łodzi, Warszawie i Wrocławiu.

		

		
			Skrypt do wykładu Wahania koniunktury gospodarczej

			
Zapraszamy do zapozanania się ze skryptem do II wykładu we Wrocławiu: słowa - klucze.

		

		
			Skrypt do wykładu Zarządzanie projektami

			
Zapraszamy do zapozanania się ze skryptem do I wykładu we Wrocławiu: słowa - klucze.

		

		
			Lista przyjętych Katowice, Łódź, Poznań i Wrocław

			
Zapraszamy do zapoznania się z listą przyjętych do udziału w Akademii Młodego Ekonomisty w  Katowicach, Łodzi,  Poznaniu i Wrocławiu


Gratulujemy i zapraszamy na zajęcia:)

Organizatorzy AME.
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